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Deltagere: Jørn Jensen (formand), Hans Kristensen (næstformand), 

Anne Kirstine Dalgaard (bestyrelsesmedlem), Per Vand-

krog (suppleant), Birthe Aasted (suppleant) og forenin-
gens sekretær Jens Hartlev Jensen. 

Fraværende: Ketty Christoffersen (afbud) og Lars Okton. 
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c/o Skatteankestyrelsen 
Ved Vesterport 6, 6. sal 
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Referat:  
 

Velkomst 

Formanden bød velkommen til mødet. 

Godkendelse af referat fra bestyrelsesmødet den 11. november 2014 

Referatet godkendt uden bemærkninger. 

Medlemsstatus 

Foreningen har pt. 64 medlemmer, og kontingentindbetalingerne ligger der-

med 3.600 kr. under det budgetterede.  

To medlemmer har forudbetalt for den kommende periode. 

Foreningens egenkapital udgør d.d. 59.898 kr. før udbetaling af formandsho-
norar. 

Kassereren skriver til de, der ikke er medlemmer af foreningen. 

Evaluering fra ERFA-mødet 

ERFA-mødets hovedtema blev medlemmers frustrationer over, at der mange 

steder er aflyst møder, og at der for mange nævns vedkommende er meget få 
sager til behandling på møderne.  

Oprindeligt var ERFA-møderne tænkt som vurderingsfaglige ERFA-møder, hvor 
møderne nu mest handler om drøftelser af vilkår. 

Per Vandkrog foreslog, at bestyrelsen overvejer at fastsætte et eller flere fag-

lige temaer for kommende møder. 

Orientering fra formanden  

Formanden orienterede kort om, at hans personsag nu er afsluttet. 

Ketty Christoffersen har ønsket at udtræde af VAFs bestyrelse, og suppleant 
Per Vandkrog indtræder i bestyrelsen. 

Suppleant Lars Okton er i restance med kontingent. Kassereren og formanden 
tager kontakt til ham derom, så forholdet bringes i orden eller konsekvenser 

drages. 

Kommende opgaver for VAF 

Foreningens vedtægter: Bestyrelsen drøftede følgende mulige ændringer i for-

eningens vedtægter: 

http://dap.ccta.dk/portal/vurdering/data.aspx


 

 Ændring af kontingentperioden: Ifølge de gældende vedtægter fastsæt-
tes kontingentet på generalforsamlingen. Da kontingentbetaling må 

være en forudsætning for deltagelse i generalforsamlingen, kan ved-
tægterne med fordel ændres, så fastsættelse af kontingent først har 

virkning for det efterfølgende år, og beløbet dermed er kendt, når kon-
tingentet skal betales. 

 Honorar til kassereren: Da kassererens arbejdsbyrde er betydelig, fore-

slår formanden, at der åbnes mulighed for vederlag til kassereren. Øko-
nomisk kan det ske ved, at formandens honorar reduceres. 

 Valg af formand/næstformand: Bestyrelsen overvejer om der med for-
del kunne være direkte valg af næstformanden, så det kan sikres, at 
formand og næstformand kommer fra hver sin landsdel (hhv. øst og 

vest for Storebælt). 

Vurderingsloven: Foreningen bør søge størst mulig indflydelse på den kom-

mende vurderingslov. Formanden er i dialog med skatteministeriet om et 
møde med ministeren.1  

Nyhedsbrev til medlemmer: For at skabe større synlighed om foreningens ak-

tiviteter og øge informationsniveauet i forhold til foreningens medlemmer, vil 
bestyrelsen arbejde med nyhedsbreve, der kun udsendes til foreningens med-

lemmer.  

Kurser: Det undersøges, hvor mange medlemmer, der ikke har deltaget i de 
vurderingsfaglige kurser, og om der måtte være behov for/ønsker om yderli-

gere kurser. 

Næste møde  

Næste ordinære bestyrelsesmøde afholdes den 16. november 2015 i 
Odense i forlængelse af ERFA-mødet. 

Eventuelt 

- 

 

 

Referat: Jens Hartlev Jensen  

                                                 
1 Mødet med skatteministeren kom efterfølgende i stand til d. 18. juni, men folketingsvalgets afholdelse denne dag bety-

der, at mødet er aflyst. 
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